

Į Rokiškio apylinkes ralis šiemet sugrįš nauju vardu

Šių metų Lietuvos automobilių ralio čempionato kalendoriuje ketvirtasis etapas numatytas rugpjūčio 13-14 dienomis. Penkerius metus kaip „Samsonas Rally Rokiškis“ žinomos varžybos nuo 2022-ųjų metų sezono turi naują vardo partnerį. Rokiškio apylinkėse vyksiantis ralis vadinsis „CBet Rally“.

Varžybų organizatorius, VŠĮ „Automotoprojektai“ vadovas Audrius Gimžauskas pasidžiaugė, kad prieš penkerius metus gimusi tradicija rengti ralį Rokiškio apylinkėse bus tęsiama. Per visus, išties sėkmingus šio ralio organizavimo metus Rokiškio miestą ir jo apylinkes pamėgo tiek lenktynininkai, tiek žiūrovai, tad palikti šį regioną organizatoriams nebuvo nė minties. Kaip teigia Audrius Gimžauskas, nuo šių metų ralis turės naują vardo partnerį ir varžybos vadinsis „CBet Rally“.

„Penkerius metus tęsėsi graži draugystė su „Samsonas“ vardu ir manau, kad ji davė puikius vaisius tiek mums, tiek Martynui Samsonui. Bendras projektas su Martynu baigėsi, tačiau išsiskyrėme su gražia gaida. „Samsono“ vardas dabar keliasi į Utenos regioną, kadangi Martynas Samsonas yra iš to krašto, o mes ir toliau esame ištikimi Rokiškiui ir džiaugiamės atradę naują vardo partnerį čia vyksiančiam raliui – „CBet“.

Tikimės, kad mūsų partnerystė su „CBet“ ir naujasis projektas truks ne vienerius metus. Beje, šis vardas mūsų partnerių gretose vienu kitu formatu buvo visus dvylika metų, kiek mums teko organizuoti įvairias ralio varžybas, o dabar „CBet“ tampa mūsų ralio vardu. Džiugu, kad „CBet“ supranta, jog automobilių sportas Lietuvoje šiuo metu yra ant bangos ir įdomus gali būti ne tik krepšinis“, – sakė „CBet Rally“ organizatorius Audrius Gimžauskas.

Kadangi ralio data aiški jau dabar, organizatoriai akcentuoja, kad šiemet ralis pirmą kartą vyks šeštadienį ir sekmadienį, rugpjūčio 13-14 dienomis. Ankstesniais metais būdavo pasirenkamas penktadienis ir šeštadienis. Šįkart išnaudoti visą savaitgalį nuspręsta todėl, kad šiemet rugpjūčio 15 diena, pirmadienis yra ne darbo diena, todėl abi savaitgalio dienas žiūrovai ir dalyviai galės dedikuoti išskirtinai raliui, o pirmadienį skirti poilsiui.

Kartu su nauju vardo partneriu „CBet“ šių metų ralyje bus ir šiek tiek naujovių. Organizatoriai kol kas visų detalių neatskleidžia, tačiau jau artimiausiu metu bus paskelbta daugiau informacijos apie „CBet Rally“ renginio formatą, greičio ruožus ir kitas naujienas.

Į Rokiškio apylinkes ralis šiomet sugrįš nauju vardu

